Marcos José Terán. 6- Ofíciese a La
Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de la Provincia, conforme Art.17,
Ley 7844, a los efectos que hubiere lugar. 7-  Agréguese y téngase presente factura N° 0002 -
000000430 por un importe de pesos setenta y cinco mil ($75.000), conforme lo normado por el art 26
bis de la Ley N°7844. 8- Remítase recibo de pago de honorarios del mediador interviniente al Centro
de Mediación Capital a fin de su efectivo pago. 9- Oportunamente pase a despacho a resolver la
multa en relación a la firma Compañía Azucarera SA, prevista por el art 13 de la Ley N°7844.